**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("החוק")**

נינתת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק, כי ביום 31.7.2020 ניתן בבית הדין האזורי לעבודה בתל אביב-יפו ("בית המשפט"), פסק-דין ("פסק-הדין"), ובו אושר הסדר פשרה ("הסדר הפשרה") שנכרת בין הצדדים ב-ת"צ 17365-01-16 - בן סימון ("התובע הייצוגי") נ' מגדל מקפת קרנות פנסיה וקופות גמל בע"מ ("המשיבה").

- נגד -

מגדל מקפת קרנות פנסיה וקופות גמל בע"מ

על ידי ב"כ עוה"ד יגאל ארנון ושות'

ממרכז עזריאלי 5, תל אביב 6702501

טלפון: 03-6087999; פקס: 03-6087902

המשיבה;

בקשה מתוקנת בשנית לאישור הסדר פשרה (בתובענה ייצוגית)

בהמשך להחלטת בית הדין הנכבד מיום 17.3.2020 ובהתאם לסעיף 18 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות" או "החוק") ולסעיף 12 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010 (להלן: "תקנות תובענות ייצוגיות"), מתכבדים הצדדים להגיש לבית הדין הנכבד נוסח מתוקן בשנית של הסדר פשרה, לשם סילוק סופי ומוחלט של התובענה שבכותרת והבקשה לאישורה כייצוגית (להלן בהתאמה: "הסדר הפשרה", "התובענה" ו-"הבקשה לאישור"). בית הדין הנכבד מתבקש לאשר את הסדר הפשרה ובכלל זאת:

א.

חברי הקבוצה המחזיקים חשבון אצל המשיבה ואשר סכום הפיצוי המגיע להם אינו עולה על 1 ש"ח², וכמו כן חברי קבוצה שאינם מחזיקים חשבון אצל המשיבה ואשר סכום הפיצוי המגיע להם נמוך מ- 50 ש"ח, לא יקבלו פיצוי אישי וסכומים אלה יתווספו לסכום המשולם ליתר חברי הקבוצה באופן יחסי לסכום ההטבה המגיע להם.

24. נוכח רגישות הנתונים המהווים סוד מסחרי של המשיבה, הוגש תצהיר חסוי (בהתאם לסעיף 23 לחוק עוולות מסחריות, תשנ"ט – 1999) בדבר אופן חישוב ההטבה הכוללת שהוסכמה.

25. יחד עם זאת יצוין כי אופן חישוב ההטבה הכוללת ומקדם הפשרה שהוסכם תואמים את הסדר הפשרה שנערך **בעניין צדקני**, ואשר אושר כראוי והוגן לאחר שנבדק גם על ידי בודק מטעם בית המשפט ש.ס.